
NOCLEHÁRNA UHERSKÝ BROD
Vazová 2497
688 01 Uherský Brod 

Vedoucí služby: Bc. Pavel Janča
tel: 735 713 789
email: pavel.janca@uhbrod.charita.cz

Kompletní informace o službě naleznete na
webové stránce:

DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Noclehárna poskytuje ambulantní službu osobám
bez přístřeší podle § 63 zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách.

ČAS POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Služba je poskytována denně od 18:30 do 6:30.

KAPACITA SLUŽBY

Celková kapacita: 16 lůžek
Kapacita pro muže: 12 lůžek
Kapacita pro ženy: 4 lůžka

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Přenocování       50 Kč

Noclehárna
 

Uherský Brod

Identifikátor: 5033443

PROVOZOVATEL:
Charita Uherský Brod
Ředitelka, statutární zástupce: 
Ing. Bc. Miroslava Havlíková, DiS., MBA
Mariánské nám. 13
688 01 Uherský Brod
tel: 776 080 273 
email: reditel@uhbrod.charita.cz

IČO: 48489336 DIČ: CZ48489336
Bankovní spojení: 1540093329/0800

www.uhbrod.charita.cz



Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí
podmínek pro osobní hygienu
 
Poskytnutí přenocování

POSLÁNÍ

Posláním Noclehárny Uherský Brod je poskytnutí
přenocování a hygienického zázemí lidem, kteří
se ocitli v nepříznivé sociální situaci spojené se
ztrátou bydlení, kterou nedokáží dočasně vyřešit
vlastními silami, a vzbudit zájem klientů k dalšímu
řešení jejich situace.

CÍL

Cílem Noclehárny UB je poskytnutí přenocování,
zajištění hygieny a zvýšení informovanosti klientů
o možnosti řešení jejich nepříznivé sociální situace

POSKYTOVANÉ ÚKONY

Zájemce spadá do cílové skupiny

Zájemce o službu má platný doklad totožnosti
(občanský průkaz, cestovní pas)

Kapacita služby není naplněna

Klient splňuje limit do 1 promile alkoholu v dechu

Klient není slovně ani fyzicky agresivní

CÍLOVÉ SKUPINY

Cílovou skupinou jsou osoby v nepříznivé sociální
situaci - bez přístřeší nebo žijící v nevyhovujících
životních podmínkách ohrožujících jejich zdraví
nebo život, starší 18 let, fyzicky soběstačné, které
nemají jinou možnost zdraví a život neohrožujícího
přenocování.

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO KLIENTY

Každý klient přijatý do služby obdrží čisté povlečení,

pyžamo, ručník a je mu přidělena postel

a uzamykatelná skříňka na odložení osobních věcí.

Klient je povinen se po příchodu do služby

osprchovat, povléci si peřiny a postel.  

Všechny osobní věci si klient musí odnést ráno

s sebou. Do noclehárny je zakázán vstup

se zvířetem. 

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DO SLUŽBY


